Tempus Open - Aada Kuiri

Aada Kuiri

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:29.25 FINA-pisteet: 502 Paivamaara: 2012-12-01
Kilpailu: Helmi-saastépankki Sprintti ui
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Paivamaara

2008-05-24

2009-11-21
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2012-12-01

2012-12-01

Kilpailu

Heinolan Iskun Helauinnit
IKM aluekilpailut 2009 HKS
Speedo uinnit

LaUS GP 6

Juniori Divari 1 2010-2011
Juniori Divari 2 2010-2011

LR IKM 2010 alkukilpailut HKS
Junior Divari (JD) 1

Sprintti kilpailu

Junior Divari (JD) 2

Tampere Invitational
Helmi-saastdpankki Sprintti ui

Helmi-saastdpankki Sprintti ui


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2935
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2935&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2935&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2935&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=2935&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

